
аа
№ 1599-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.11.2023 № 1085          

р.п. Демянск

О внесении изменения в постановление 
Администрации района от 14.02.2020 № 114

В соответствии с Прогнозом социально-экономического развития 
Российской Федерации на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов, 
разработанным Минэкономразвития России Администрация Демянского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации района 
от 14.02.2020 № 114 «О стоимости 1 километра пробега для организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам на территории Демянского муниципального 
района» (в редакции постановления Администрации района от 14.11.2022    
№ 1123), изложив его в следующей редакции: 

«1. Утвердить стоимость работы транспортных средств 1 класса, 
используемую для определения начальной (максимальной) цены контракта, а 
также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым 
тарифам на территории Демянского муниципального округа 75 рубля 19 
копеек за 1 километр пробега автобуса. Провести перерасчет стоимости         
1 километра пробега автобуса согласно доведенных лимитов финанси-
рования в сумме 44 рубля 30 копеек». 

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.



Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 13.11.2023 14:35
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


